
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva městyse Častolovice

konané dne 4. 10. 2023 v Galerii Antonína Hudečka od 14:30 hod.

1a/ZM-8-2023 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  určuje  ověřovatelé  zápisu  pana  Ing.  Jaromíra
Nováka,  CSc.  a  pana  Tomáše  Vašatu  a  zapisovatele  paní  Michaelu  Ehlovou.

1b/ZM-8-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje návrhovou komisi  ve složení:  předseda pan
Miloš Málek a členy pana Tomáše Hovorku.

2/ZM-8-2023 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva  městyse
Častolovice ZM-8-2023 dle vyvěšené pozvánky 

3/ZM-8-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2023.

4a/ZM-8-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice revokuje usnesení č. 10/ZM-1-2022.

4b/ZM-8-2023 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  souhlasí  s  uzavření  dohody  o  provedení  práce
zastupitelům panu Tomáši Hovorkovi, panu Martinu Svatoňovi, panu Tomáši Vašatovi a paní
Bc. Ivě Hlaváčkové - Morávkové na zvolené funkční období.

5/ZM-8-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice neschvaluje navrhovanou změnu stanov Dobrovolnému
svazku obcí „Obecní voda“. Změna stanov Dobrovolného svazku obcí „Obecní voda“ může být
schválena na mimořádném zastupitelstvu městyse Častolovice až po obdržení a posouzení
stanoviska advokátní kanceláře HJF Hradec Králové a aktuální situace v členských obcích
svazku.

 

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí připomínky zastupitelů a občanů Častolovic.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje program jednání s vypuštěním bodu 4. DPP zastupitelům.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


